
                                                          П Р О Т О К О Л

                     СПАРТАКІАДА ШКОЛЯРІВ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

19-20.04.2016 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ .   

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільський 15.3 2

2 Горецький Максим 00.00.1999 Козятин  18.5 3ю

3 Монастирський Максим 00.00.1999 Оратівський 20.3

4 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижин 20.9

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА .

1 Мудрак Діана 21.01.2001 3 Ямпільський 18.2 3

2 Ткач Вікторія 00.00.2000 2 Ладижин 21.4 3ю

3 Пасічнюк Вікторія 00.00.2001 Оратівський 32.0

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .  

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця 13.0-12.9 2

2 Мороз Аліна 00.00.2001 2 Вінниця 13.2-13.1 2

3 Сиваченко Катерина 3 Гайсінський 13.5-13.3 3

4 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Калинівський 13.4-13.5 3

5 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 3 Вінниця 13.5-13.6 3

6 Медвецька Каріна 00.00.2001 1 Вінниця 13.3-13.7 3

7 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 13.5-13.8 3

8 Лазаренко Каріна 00.00.2000 2ю Літинський 13.5-14.0 3

9 Струтинська Олена 00.00.2001 2ю Козятинський 13.6 3

10 Фавстіна Ірина 00.00.2001 Хмільник  13.6 3

11 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця 13.7 3

12 Мелешкіна Катерина 00.00.2002 Козятинський 13.7 3

13 Шафранська Ілона Козятин 13.7 3

14 Ровінська Мирослава Тиврівський 13.8 3

15 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівський 13.8 3

16 Собко Вераніка 30.05.2001 3 Ямпільський 13.9 3

17 Арсенюк Марина 00.00.2001 Козятинський 13.9 3

18 Зеленецька Олена 00.00.2004 Бершадський 13.9 3

19 Грушка Інна 21.05.2001 Немирівський 13.9 3

20 Насековська Леся 00.00.2000 1ю Чернівецький 13.9 3

21 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця 14.1 1ю

22 Вікуліна Анастасія 00.00.1999 Вінниця 14.1 1ю

23 Репетюк Аліна 00.00.2000 3 Іллінецький 14.1 1ю

24 Мостова Крістіна 26.02.2002 3ю Тиврівський 14.1 1ю

25 Блажко Аліна 26.07.2001 3ю Тиврівський 14.1 1ю

26 Капричук Вікторія 30.05.2002 1ю Немирівський 14.1 1ю

27 Почтальон Яна 00.00.2001 1ю Чернівецький 14.1 1ю

28 Тарнаруцька Юлія 00.00.2001 Піщанський 14.2 1ю

29 Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільник  14.2 1ю

30 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця 14.2 1ю



31 Боровінська Анастасія 00.00.2002 3 Калинівський 14.2 1ю

32 Іващук Даша 00.00.2001 3 Чернівецький 14.2 1ю

33 Калінчук Вікторія Гайсінський 14.2 1ю

34 Спідчук Юлія 00.00.2003 Барський 14.3 1ю

35 Піддубняк Лілія Тепликський 14.3 1ю

36 Педоренко Тетяна 00.00.2000 Вінницький 14.3 1ю

37 Осипенко Лілія 00.00.2001  Томашпільський 14.3 1ю

38 Муравська Марія 00.00.2003 1ю Літинський 14.4 1ю

39 Василець Марина Гайсінський 14.4 1ю

40 Драч Тамила Гайсінський 14.4 1ю

41 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецький 14.5 1ю

42 Швабська Марія 00.00.2002 Вінниця 14.5 1ю

43 Васільєва Олександра 00.00.2002 1ю Літинський 14.5 1ю

44 Горенко Юлія 05.04.1999 3 Калинівський 14.5 1ю

45 Павлюк Катерина 00.00.2001  Томашпільський 14.5 1ю

46 Ярова Дар'я Крижопільський 14.5 1ю

47 Ланова Яна 00.00.2000 1ю Літинський 14.6 1ю

48 Тхір Наталія 00.00.2000 Барський 14.6 1ю

49 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 Калинівський 14.6 1ю

50 Ніколаєць Дарина 00.00.2002 Хмільник  14.6 1ю

51 Красильник Мар'яна 00.00.2001  Хмельницький 14.7 1ю

52 Дашківська Юлія 00.00.2003 Бершадський 14.7 1ю

53 Фещенко Каріна 00.00.2001 Вінницький 14.7 1ю

54 Піхур Юлія 00.00.2001 3 Чернівецький 14.7 1ю

55 Соловйова Анастасія 00.00.2001 2 Козятин 14.7 1ю

56 Шемета Наталія 00.00.2000 Хмільник  14.8 1ю

57 Третяк Вераніка Гайсінський 14.8 1ю

58 Ткачук Мар'яна Могилів-Подільський р 14.8 1ю

59 Руда Ірина 00.00.2003 Вінницький 14.8 1ю

60 Грубик Єлізавета 00.00.2004 2ю Козятин 14.8 1ю

61 Безуса Ірина 00.00.2001  Хмельницький 14.9 2ю

62 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця 14.9 2ю

63 Симчишина Богдана Крижопільський 14.9 2ю

64 Іванова Анастасія Липовецький 15.0 2ю

65 Набока Ніна 00.00.2003 2 Козятин 15.0 2ю

66 Гурчак Іринна 00.00.2000 Піщанський 15.0 2ю

67 Кравчук Олена 27.04.2000 Вінниця 15.0 2ю

68 Заболотна Юлія 00.00.2000 Чернівецький 15.0 2ю

69 Савіцька Валентина 00.00.2001 Козятин 15.0 2ю

70 Огороднік Каріна Оратівський 15.0 2ю

71 Антонюк Анастасія 00.00.2000 Піщанський 15.1 2ю

72 Валіхновська Інна Жмеринський 15.1 2ю



73 Станіславська Тетяна Липовецький 15.1 2ю

74 Муляревич Лариса 00.00.2000 Літинський 15.1 2ю

75 Тендюр Аліна 00.00.2002 3 Козятин 15.1 2ю

76 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця 15.1 2ю

77 Крутць Вераниака Ладижин 15.1 2ю

78 Шрамко Наталія Тепликський 15.2 2ю

79 Павлюк Тетяна 00.00.2002  Томашпільський 15.2 2ю

80 Хоружіна Лілія Тиврівський 15.2 2ю

81 Собчук Дарина 00.00.2002 2  Хмельницький 15.3 2ю

82 Паламаренко Ілона 00.00.2000 1ю Іллінецький 15.3 2ю

83 Довгань Анастасія Тепликський 15.3 2ю

84 Бортнік Юлія 00.00.1999 2ю Літинський 15.3 2ю

85 Левчик Дарина Погребищенський 15.3 2ю

86 Литвинчук Анастасія 00.00.2001 2  Хмельницький 15.3 2ю

87 Дищук Юліана Тепликський 15.4 2ю

88 Корзініна Єлізавета 00.00.2000 Вінницький 15.4 2ю

89 Молода Анжела 00.00.1999 Вінницький 15.4 2ю

90 Котюк Даша Жмеринський 15.4 2ю

91 Коваль Аміна 07.04.2001 1ю Калинівський 15.5 2ю

92 Елісеєва Тетяна Жмеринський 15.5 2ю

93 Белій Єлізавета 00.00.1999 Мурованокуриловецький 15.5 2ю

94 Лясова Ольга 00.00.1999  Хмельницький 15.6 2ю

95 Дідур Вікторія 00.00.2000 Піщанський 15.6 2ю

96 Коломієць Діана 00.00.2000 Піщанський 15.7 3ю

97 Редько Олена Вінниця 15.7 3ю

98 Жучковська Марина 00.00.2003 1ю Літинський 15.9 3ю

99 Чернюк Тетяна Липовецький 16.0 3ю

100 Богачук Валерія Жмеринський 16.0 3ю

101 Кривошия Марина Тепликський 16.1

102 Ковальчук Даша Жмеринський 16.2

103 Марущак Юлія 00.00.2000 Мурованокуриловецький 16.3

104 Ханенків Юлія 00.00.2001 Мурованокуриловецький 16.7

105 Пянкова Єлизавета 24.07.2003 Вінниця 16.8

106 Перебейніс Тетяна Липовецький 17.3

107 Шляндіна Єлізавета 00.00.1999 Мурованокуриловецький 18.5

пк Ларіна Олена 02.12.1998 2ю Козятинський 13.3

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Гнатюк Руслан 00.00.1999 3 Іллінецький 11.5-11.6 2

2 Бевза Ігор 04.12.1999 Хмільник  11.7-11.7 3



3 Краковецький Олександр 00.00.1999 Чернівецький 11.8-11.7 3

4 Андрейцов Олександр 00.00.2001 3 Бершадський 11.8-11.8 3

5 Третяк Олесь 00.00.2000 1ю Мурованокуриловецький 11.8-12.0 3

6 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця 11.8-12.1 3

7 Чорний Денис 12.04.1999 Тиврівський 11.9-12.3 3

Колесник Богдан 00.00.2002 2ю Вінниця 11.9-dns 3

9 Хуторнюк Микола 00.00.2000 2ю Калинівський 11.9 3

10 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільський 11.9 3

11 Олійник Іван Погребищенський 12.0 3

12 Каптюх Денис 00.00.2000 3 Немирівський 12.0 3

13 Бровко Артем 00.00.2000 Чернівецький 12.0 3

14 Шевчук Дмитро 00.00.2001 Калинівський 12.1 1ю

15 Знамеровський Владислав 00.00.2000 Хмільник  12.1 1ю

16 Маняк Назар Гайсинський 12.2 1ю

17 Волинец В'ячеслав 00.00.20001 Літинський 12.2 1ю

18 Петрук Петрго 11.01.2001 Вінниця 12.2 1ю

19 Лужецький Максим 21.09.2000 2ю Калинівський 12.2 1ю

20 Слободян Сергій Жмеринський 12.3 1ю

21 Остапюк Дмитро Крижопільський 12.3 1ю

22 Дробійчук Констянтин 00.00.1999 1ю Бершадський 12.3 1ю

23 Гуцалюк Денис 00.00.2001 2ю Літинський 12.4 1ю

24 Окунь Максим 01.03.1999 Тиврівський 12.4 1ю

25 Бринзюк Богдан 00.00.1999 Мурованокуриловецький 12.4 1ю

26 Жмуренко Євген Жмеринський 12.4 1ю

27 Станиславов Данило 21.03.2000 Вінниця 12.4 1ю

28 Крижанюк Ярослав 06.05.1999 Ямпільський 12.4 1ю

29 Глотов Сергій 00.00.2000 Вінниця 12.5 1ю

30 Токарчук Владислав 12.07.1999 2ю Козятин  12.5 1ю

31 Лісовий Євген 00.00.1999 Вінницький 12.5 1ю

32 Сметана Олег 00.00.2000 Вінницький 12.5 1ю

33 Земляний Роман 00.00.2000 Хмільницький 12.5 1ю

34 Боднар Віталій 00.00.1999 1ю Чернівецький 12.5 1ю

35 Лавринюк Владислав 1ю Гайсинський 12.5 1ю

36 Бондарь Олексій Жмеринський 12.6 2ю

37 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця 12.6 2ю

38 Неміш Владислав 2ю Крижопільський 12.6 2ю

39 Бурбело АНтон 00.00.2000 3 Іллінецький 12.6 2ю

40 Бабенко Ярослав Тиврівський 12.6 2ю

41 Дідушок Владислав 00.00.1999 1ю Гайсинський 12.6 2ю

42 Куленко Денис 00.00.1999 Ладижин 12.7 2ю

43 Левченко Ілля 00.00.2000 3ю Калинівський 12.7 2ю

44 Зозуля Максим Тепликський 12.7 2ю



45 Казчук Віталій 00.00.1999 2 Іллінецький 12.7 2ю

46 Заболотний Руслан 00.00.1999 Чернівецький 12.7 2ю

47 Фертюк Олександр 00.00.1999 3 Бершадський 12.7 2ю

48 Пасєка Сергій 21.04.2001 3 Немирівський 12.7 2ю

49 Сідоров Ілля 00.00.1999  Томашпільсьий 12.7 2ю

50 Скачко Віталій Тепликський 12.8 2ю

51 Ошовський Ігор Могилів-Подільський р 12.8 2ю

52 Ковальчук Олег Липовецький 12.8 2ю

53 Кравчук Юрій Липовецький 12.8 2ю

54 Подольський Андрій Крижопільський 12.8 2ю

55 Головатий Максим Піщанський 12.8 2ю

56 Юрченко Владислав 00.00.2001  Томашпільсьий 12.9 2ю

57 Котляр Олександр Жмеринський 12.9 2ю

58 Безденний Віталій Тепликський 12.9 2ю

59 Абстрабський Ростислав 00.00.2001 Барський 12.9 2ю

60 Гундертайло Василь 00.00.2001 Барський 12.9 2ю

61 Нікулиця Дмитро 00.00.1999 Хмільницький 12.9 2ю

62 Фльорко Максим 00.00.2000 1 Іллінецький 12.9 2ю

63 Кушнір Віталій 00.00.2000 2ю Бершадський 12.9 2ю

64 Форостян Микола 00.00.1999 3 Іллінецький 12.9 2ю

65 Гедз Юрій 00.00.2001 Хмільник  13.0 2ю

66 Кременюк Євген 27.07.1999 2ю Тиврівський 13.0 2ю

67 Голдинський Богдан 00.00.1999 1ю Мурованокуриловецький 13.0 2ю

68 Дзюбак Олександр 00.00.1999 1ю Мурованокуриловецький 13.0 2ю

69 Горецький Максим 00.00.1999 Козятин  13.0 2ю

70 Шуберт Валерій Тепликський 13.0 2ю

71 Тиркало Богдан 12.05.2000 1ю Немирівський 13.0 2ю

72 Мордюк Денис Тепликський 13.1 3ю

73 Капричук Едуард 09.03.2000 3 Немирівський 13.1 3ю

74 Торнорудський Ігор Піщанський 13.1 3ю

75 Твардовський Артем 00.00.1999 Мурованокуриловецький 13.2 3ю

76 Редько Артем 00.00.2000 Вінницький 13.2 3ю

77 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівський 13.2 3ю

78 Миронович Олександр 00.00.1999 Барський 13.3 3ю

79 Гурський Назар 00.00.1999 Оратівський 13.4 3ю

80 Іваницький Руслан 00.00.2001  Томашпільсьий 13.4 3ю

81 Тітаренко Владислав Немирівський 13.4 3ю

82 Кохан В'ячеслав Піщанський 13.7 3ю

83 Грудзь Андрій 15.04.1999 Козятин  13.8 3ю

84 Шеремет Вадим Піщанський 14.0 3ю

85 Вврасій Тарас 00.00.1999 Піщанський 14.3

86 Дидик Роман 26.08.2002 3ю Вінниця 14.6



БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

1 Павлова Марія 00.00.2001 2 Козятинський 5:12.1 2

2 Сорокендя Олена 12.04.2002 Жмеринка 5:13.9 2

3 Фарафонова Валентина 12.03.2000 Шаргородський 5:36.9 3

4 Широцька Діана 16.11.1999 Ямпільський 5:37.7 3

5 Бесідовська Наталія 00.00.2004 Бершадський 5:52.0 1ю

6 Дищук Юліана Тепликський 6:07.5 2ю

7 Павлюк Катерина 00.00.2001  Томашпільський 6:12.1 2ю

8 Довгань Анастасія Тепликський 6:18.2 2ю

9 Коваль Вераніка 2 Ладижин 6:29.6 2ю

БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Підручний Вадим 00.00.2000 Козятинський 4:25.9 2

2 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринка 4:44.7 3

3 Гладкий Олег 03.01.2000 Ямпільський 4:45.0 3

4 Сідоров Ілля 00.00.1999  Томашпільсьий 4:45.5 3

5 Олійник Дмитро 15.06.1999 2ю Шаргордський 4:48.3 3

6 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 Козятинський 4:48.7 3

7 Комаровський Антон 29.09.2001 2ю Вінниця 4:51.4 1ю

8 Голованчук Олександр 13.05.1999 Шаргордський 4:52.0 1ю

9 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордський 4:52.3 1ю

10 Шуберт Валерій Тепликський 4:52.5 1ю

11 Нешта Олександр Липовецький 5:02.2 1ю

12 Мордюк Денис Тепликський 5:06.1 2ю

13 Парасків Микола 05.10.2000 Шаргордський 5:07.1 2ю

14 Швець Віталій Крижопільський 5:11.0 2ю

15 Герасимчук Тарас 00.00.2000 3 Іллінецький 5:12.3 2ю

16 Безчаснюк Олександр 00.00.2000 3 Іллінецький 5:22.9 2ю

17 Кондратюк Олександр Ладижин 5:28.3 3ю

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринка 1:05.1 3

2 Буцвин Катерина 0000.2002 Вінниця 1:05.3 3

3 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 1:05.7 3

4 Струтинська Олена Козятинський 1:05.9 3

5 Щаслиа Світлана 14.07.2003 3 Жмеринка 1:06.2 3

6 Мазурик Діана 00.00.1999 Хмільник  1:06.3 3

7 Лукашук Марія 01.03.2002 1ю Тиврівський 1:06.7 3

8 Замкова Тетяна 00.00.2002 Бершадський 1:06.7 3

9 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Бершадський 1:07.4 1ю

10 Кара Анна 04.10.2003 3 Жмеринка 1:07.6 1ю

11 Собко Вераніка 30.05.2001 3 Ямпільський 1:09.8 1ю

12 Гижко Тетяна Крижопільський 1:10.2 1ю

13 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 Калинівський 1:11.7 1ю

14 Піддубняк Лілія Тепликський 1:11.9 1ю



15 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородський 1:12.1 1ю

16 Павлюк Тетяна 00.00.2002  Томашпільський 1:12.9 1ю

17 Бузенюк Катерина Липовецький 1:13.8 2ю

18 Смашнюк Анна 1ю Погребищенський 1:14.8 2ю

19 Кривошия Марина Тепликський 1:14.8 2ю

20 Білик Маргарита 11.11.2002 3 Вінниця 1:15.0 2ю

21 Смоляк Катерина 00.00.2000  Томашпільський 1:16.2 2ю

22 Фещенко Каріна Вінницький 1:16.6 2ю

23 Костенко Ганна 17.11.2000 Шаргородський 1:16.7 2ю

24 Василець Марина Гайсінський 1:17.8 3ю

25 Молода Анжела Вінницький 1:18.8 3ю

26 Нечипарук Анастасія 00.00.2000 2 Іллінецький 1:19.7

27 Тесовська Наталія 00.00.2002 Барський 1:22.5

28 Мельничук Вікторія 00.00.2003 Оратівський 1:23.0

29 Шрамко Наталія Тепликський 1:23.7

30 Коломієць Діана 00.00.2000 Піщанський 1:24.0

31 Пилявець Юлія 10.06.2001 3 Вінниця 1:25.3

32 Пилевець Катерина Вінниця 1:25.3

33 Драч Тамила Гайсінський 1:27.7

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ . 

1 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця 55.1 3

2 Слободянюк Павло Гайсинський 57.0 1ю

3 Бондарук Владислав 20.08.1999 Ямпільський 57.8 1ю

4 Богуславський Констянтин 29.02.2000 Вінниця 57.9 1ю

5 Дерелюк Сергій 00.00.1998 Козятинський 58.0 1ю

6 Соколовий Ярослав 26.08.1999 Шаргордський 58.5 1ю

7 Калинчук Антон 13.07.2001 3ю Жмеринка 58.9 1ю

8 Левченко Ілля 00.00.2000 3ю Калинівський 59.5 1ю

9 Каліно Павло Липовецький 1:00.1 2ю

10 Лесик Андрій 15.04.1999 3ю Калинівський 1:00.2 2ю

11 Вишневський Роман 00.00.2000 3ю Хмільницький 1:00.2 2ю

12 Безденний Віталій Тепликський 1:00.5 2ю

13 Зозуля Максим Тепликський 1:00.9 2ю

14 Смалюк Владислав Липовецький 1:01.1 2ю

15 Миколюк Валерій Ладижин 1:01.4 2ю

16 Лужецький Максим 21.09.2000 2ю Калинівський 1:01.4 2ю

17 Коваль Максим 3ю Гайсинський 1:01.6 3ю

18 Бондарчук Богдан Шаргородський 1:01.9 3ю

19 Кузьменко Микита 24.07.2002 Вінниця 1:01.9 3ю

20 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця 1:02.0 3ю

21 Скачко Віталій Тепликський 1:02.3 3ю

22 Пащук Володимир 00.00.1998 Шаргордський 1:02.7 3ю



23 Ремарчук Констянтин Погребищенський 1:03.3 3ю

24 Клебанський Ярослав 00.00.2001 3 Бершадський 1:03.9 3ю

25 Гендрович Дмитро 00.00.2000 3ю Хмільницький 1:04.1

26 Земляний Роман 00.00.2000 Хмільницький 1:04.3

27 Гоцалюк Дмитро Погребищенський 1:04.8

28 Хом'ячук Богдан 00.00.1999 Оратівський 1:05.4

29 Нессен Ілля Вінниця 1:05.9

30 Стахов Назар 14.04.2001 2ю Шаргордський 1:06.9

31 Антохов Ігор 00.00.2000 Хмільницький 1:07.3

32 Швабський Олександр Вінниця 1:10.2

33 Коломієць Данило 02.03.2002 Вінниця 1:10.4

34 Зеленюк Артем Вінниця 1:19.1

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .

1 Вінниця 53.0 2

2 Хмільник  56.1 1ю

3 Немирівський 56.7 1ю

4 Тиврівський 56.7 1ю

5 Чернівецький 57.2 1ю

6 Гайсінський 57.2 1ю

7 Літинський 57.4 1ю

8 Бершадський 57.5 1ю

9 Вінниця -1 особ/ 58.0 1ю

10 Крижопільський 59.0 1ю

11 Піщанський 59.8 1ю

12 Вінницький 1:00.1 2ю

13 Ладижин 1:00.1 2ю

14 Тепликський 1:00.6 2ю

15  Томашпільський 1:01.2 2ю

16 Барський 1:01.3 2ю

17 Хмельницький 1:01.8 2ю

18 Липовецький 1:01.9 2ю

19 Погребищенський 1:02.4 2ю

20 Мурованокуроловецький 1:02.4 2ю

21 Жмеринський 1:02.6 3ю

22 Оратівський 1:06.3 3ю

23 Могилів-Подільський р 1:07.0

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Вінниця 48.6 1ю

2 Чернівецький 48.9 1ю

3 Іллінецький 49.3 1ю

4 Бершадський 49.4 1ю

5 Крижопільський 49.5 1ю

6 Муровонокуроловецький 49.9 1ю



7 Немирівський 50.1 1ю

8 Гайсинський 50.4 1ю

9 Жмеринський 50.5 1ю

10 Ладижин 50.8 1ю

11 Липовецький 51.7 2ю

12 Вінницький 52.0 2ю

13 Оратовський 52.2 2ю

14 Хмельницький 52.5 2ю

15  Томашпільсьий 52.5 2ю

16 Могелів-Подільський 52.8 2ю

17 Піщанський 53.3 2ю

18 Ямпільський 53.3 2ю

19 Погребищенський 53.8 2ю

20 Шаргордський 54.0 2ю

БІГ  3000 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .

1 Павлова Марія 00.00.2001 2 Козятинський 11:45.0 3

2 Чирва Лілія 00.00.2000 Оратівський 16:20.0

БІГ  3000 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .  

1 Підручний Вадим 00.00.2000 Козятинський 9:53.8 3

2 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордський 10:21.8 1ю

3 Парасків Микола 05.10.2000 Шаргордський 10:29.5 1ю

4 Голованчук Олександр 13.05.1999 Шаргордський 10:38.1 1ю

5 Щерба Микола 22.05.1999 Оратівський 11:55.0 3ю

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б  . ЮНАКИ .  

1 Миколюк Валерій Ладижин 1:08.2 2ю

2 Монастирський Максим 00.00.1999 Оратівський 1:13.7

БІГ  200 МЕТРІВ   . ДІВЧАТА . 

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця 27.5 3

2 Медвецька Каріна 00.00.2001 1 Вінниця 27.9 3

3 Мороз Аліна 00.00.2001 2 Вінниця 28.0 3

4 Фавстіна Ірина 00.00.2001 Хмільник  28.3 1ю

5 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівський 28.5 1ю

6 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринка 28.6 1ю

7 Арсенюк Марина 00.00.2001 Козятинський 28.7 1ю

8 Зеленецька Олена 00.00.2004 Бершадський 29.0 1ю

9 Боровінська Анастасія 00.00.2002 3 Калинівський 29.1 1ю

10 Мазурик Діана 00.00.1999 Хмільник  29.1 1ю

11 Сиваченко Екатерина Гайсинський 29.1 1ю

12 Вікуліна Анастасія 00.00.1999 Вінниця 29.2 1ю

14 Ткач Вікторія 00.00.2000 2 Ладижин 29.3 1ю

13 Ровінська Мирослава Тиврівський 29.3 1ю

15 Мелешкіна Катерина 00.00.2002 Козятинський 29.4 1ю

16 Буцвин Катерина 0000.2002 Вінниця 29.5 1ю



17 Кара Анна 04.10.2003 3 Жмеринка 29.7 1ю

18 Лазаренко Каріна 00.00.2000 2ю Літинський 29.7 1ю

19 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця 29.8 1ю

20 Ланова Яна 00.00.2000 1ю Літинський 29.9 1ю

21 Мостова Крістіна 26.02.2002 3ю Тиврівський 29.9 1ю

22 Спідчук Юлія 00.00.2003 Барський 30.0 1ю

23 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця 30.1 1ю

24 Гішко Тетяна Крижопільський 30.1 1ю

25 Іванова Анастасія Липовецький 30.1 1ю

26 Репетюк Аліна 00.00.2000 3 Іллінецький 30.2 1ю

27 Ярова Дар'я Крижопільський 30.2 1ю

28 Калінчук Вікторія Гайсінський 30.4 1ю

30 Муравська Марія 00.00.2003 1ю Літинський 30.8 2ю

29 Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільник  30.8 2ю

31 Перебейніс Тетяна Липовецький 30.9 2ю

32 Горенко Юлія 05.04.1999 3 Калинівський 31.0 2ю

33 Набока Ніна 00.00.2003 2 Козятин 31.0 2ю

34 Шемета Наталія 00.00.2000 Хмільник  31.1 2ю

35 Третяк Вераніка Гайсінський 31.2 2ю

36 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородський 31.2 2ю

37 Швабська Марія 00.00.2002 Вінниця 31.3 2ю

39 Красильник Мар'яна 00.00.2001  Хмельницький 31.4 2ю

38 Дашківська Юлія 00.00.2003 Бершадський 31.4 2ю

40 Білик Маргарита 11.11.2002 3 Вінниця 31.5 2ю

41 Левчик Дарина Погребищенський 31.6 2ю

42 Ніколаєць Дарина 00.00.2002 Хмільник  31.6 2ю

43 Симчишина Богдана Крижопільський 31.7 2ю

45 Швець Вікторія Крижопільський 31.8 2ю

44 Станіславська Тетяна Липовецький 31.8 2ю

46 Муляревич Лариса 00.00.2000 Літинський 31.8 2ю

47 Грушка Інна 21.05.2001 Немирівський 32.0 2ю

48 Жучковська Марина 00.00.2003 1ю Літинський 32.1 3ю

49 Собчук Дарина 00.00.2002 2  Хмельницький 32.3 3ю

50 Грубик Єлізавета 00.00.2004 2ю Козятин 32.4 3ю

51 Безуса Ірина 00.00.2001  Хмельницький 32.5 3ю

52 Ємельянова Іванна 00.00.2003 Оратівський 32.5 3ю

53 Павліченко Віта Погребищенський 32.5 3ю

54 Бортнік Юлія 00.00.1999 2ю Літинський 32.6 3ю

55 Паламаренко Ілона 00.00.2000 1ю Іллінецький 32.7 3ю

56 Кравчук Олена 27.04.2000 Вінниця 32.8 3ю

57 Тендюр Аліна 00.00.2002 3 Козятин 32.8 3ю

58 Савіцька Валентина 00.00.2001 Козятин 33.0 3ю



59 Чернюк Тетяна Липовецький 33.1 3ю

60 Редько Олена 00.00.2000 Вінниця 33.3 3ю

61 Костенко Ганна 17.11.2000 Шаргородський 33.5 3ю

62 Лясова Ольга 00.00.1999  Хмельницький 33.8 3ю

63 Литвинчук Анастасія 00.00.2001 2  Хмельницький 34.2 3ю

64 Пиляець Катерина 00.00.2003 Вінниця 34.5 3ю

65 Шевцова Варвара 2 Ладижин 35.6

БІГ  200 МЕТРІВ   . ЮНАКИ .  

1 Гнатюк Руслан 00.00.1999 3 Іллінецький 23.8 3

2 Бевза Ігор 04.12.1999 Хмільник  24.1 3

3 Бондарук Владислав 20.08.1999 Ямпільський 24.6 3

4 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільський 24.9 3

5 Шевчук Дмитро 00.00.2001 Калинівський 25.2 3

6 Чорний Денис 12.04.1999 Тиврівський 25.3 3

7 Кравчук Юрій Липовецький 25.3 3

8 Неміш Владислав 2ю Крижопільський 25.4 3

9 Рокіцький Максим Ямпільський 25.4 3

10 Бабенко Ярослав Тиврівський 25.5 3

11 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільський 25.7 1ю

12 Андрейцов Олександр 00.00.2001 3 Бершадський 25.7 1ю

13 Богуславський Констянтин 29.02.2000 Вінниця 25.7 1ю

14 Петрук Петрго 11.01.2001 Вінниця 25.8 1ю

15 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівський 25.8 1ю

16 Остапюк Дмитро Крижопільський 25.8 1ю

17 Маняк Назар Гайсинський 25.9 1ю

18 Бурбело АНтон 00.00.2000 3 Іллінецький 26.1 1ю

19 Знамеровський Владислав 00.00.2000 Хмільник  26.1 1ю

20 Подольський Андрій Крижопільський 26.2 1ю

21 Станиславов Данило 21.03.2000 Вінниця 26.2 1ю

22 Волинец В'ячеслав 00.00.2001 Літинський 26.3 1ю

23 Ліваковський Сергій 21.05.1999 Ямпільський 26.4 1ю

24 Вишневський Роман 00.00.2000 3ю Хмільницький 26.5 1ю

25 Куленко Денис 00.00.1999 Ладижин 26.5 1ю

26 Казчук Віталій 00.00.1999 2 Іллінецький 26.6 2ю

27 Дідушок Владислав 00.00.1999 1ю Гайсинський 26.6 2ю

28 Фльорко Максим 00.00.2000 1 Іллінецький 26.6 2ю

29 Кременюк Євген 27.07.1999 2ю Тиврівський 26.7 2ю

30 Кушнір Віталій 00.00.2000 2ю Бершадський 26.8 2ю

31 Земляний Роман 00.00.2000 Хмільницький 26.8 2ю

32 Джура Денис Погребищенський 26.9 2ю

33 Тиркало Богдан 12.05.2000 1ю Немирівський 27.0 2ю

34 Нікулиця Дмитро 00.00.1999 Хмільницький 27.1 2ю



35 Форостян Микола 00.00.1999 3 Іллінецький 27.2 2ю

36 Фортюк Олександр 00.00.1999 3 Бершадський 27.4 2ю

37 Ковальчук Олег Липовецький 27.4 2ю

38 Реморчук Констянтин Погребищенський 27.5 2ю

39 Гундертайло Василь 00.00.2001 Барський 27.6 3ю

40 Пасєка Сергій 21.04.2001 3 Немирівський 27.9 3ю

41 Антохов Ігор 00.00.2000 Хмільницький 28.2 3ю

42 Гедз Юрій 00.00.2001 Хмільник  28.7

43 Христовський Руслан Оратівський 29.3

44 Кузьменко Микита 24.07.2002 Вінниця 30.5

45 Коломієць Данило 02.03.2002 Вінниця 31.6

46 Зеленюк Артем 00.00.2004 Вінниця 33.8

БІГ  800 МЕТРІВ   . ДІВЧАТА .  

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 Жмеринка 2:28.6 2

2 Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Жмеринка 2:33.3 3

3 Лукашук Марія 01.03.2002 1ю Тиврівський 2:33.9 3

4 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 2:34.2 3

5 Щаслива Світлана Жмеринка 2:35.3 3

6 Замкова Тетяна 00.00.2002 Бершадський 2:41.1 3

7 Широцька Діана 16.11.1999 Ямпільський 2:46.1 3

8 Бесідовська Наталія 00.00.2004 Бершадський 2:48.6 3

9 Фарафонова Валентина 12.03.2000 Шаргородський 2:52.2 1ю

10 Бузенюк Катерина Липовецький 2:55.3 1ю

11 Німак Наталія 04.04.2001 Шаргородський 2:59.7 1ю

12 Тесовська Наталія 00.00.2002 Барський 3:05.4 2ю

13 Нечипарук Анастасія 00.00.2000 2 Іллінецький 3:05.7 2ю

14 Бариш Оксана 00.00.2000 Барський 3:08.5 2ю

15 Коваль Вераніка 2 Ладижин 3:11.2 2ю

16 Репей Яна 1ю Погребищенський 3:11.8 2ю

17 Мельничук Вікторія 00.00.2003 Оратівський 3:48.4

БІГ  800 МЕТРІВ   . ЮНАКИ .  

1 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця 2:11.2 3

2 Слободянюк Павло Гайсинський 2:12.9 3

3 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 Козятинський 2:16.9 3

4 Соколовий Ярослав 26.08.1999 Шаргордський 2:18.0 3

5 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 Жмеринка 2:20.5 1ю

6 Калинчук Антон Жмеринка 2:20.8 1ю

7 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільський 2:21.8 1ю

8 Олійник Дмитро 15.06.1999 2ю Шаргордський 2:22.2 1ю

9 Коваль Максим 3ю Гайсинський 2:22.7 1ю

10 Нешта Олександр Липовецький 2:23.2 1ю

11 Бачинський Данило Жмеринка 2:23.4 1ю

12 Явний Дмитро 00.00.2000 Вінницький 2:23.6 1ю



13 Бень Віктор 00.00.2001 Вінницький 2:23.9 1ю

14 Несен Ілля 00.00.2003 Вінниця 2:24.4 1ю

15 Смалюк Владислав Липовецький 2:25.3 1ю

16 Кондратюк Олександр Ладижин 2:26.8 1ю

17 Каліно Павло Липовецький 2:27.5 1ю

18 Гоцацюк Денис 00.00.2001 Погребищенський 2:31.7 2ю

19 Герасимчук Тарас 00.00.2000 3 Іллінецький 2:33.4 2ю

20 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця 2:33.6 2ю

21 Комаровський Антон 29.09.2001 2ю Вінниця 2:35.8 2ю

22 Швабський Олександр Вінниця 2:39.6 2ю

23 Гурський Назар 00.00.1999 Оратівський 2:42.2 3ю

24 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижин 2:44.5 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .  

1 Жмеринка 4:31.2 1ю

2 Оратівський 6:07.4

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Оратівський 4:28.9



                                                                      ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д

1 Козачук Олександр 0000.1999 Козятин  10.71 10.91 х 11.70 11.70 12.23 12.23 1ю

2 Яцевич Данило 27.08.1999 Вінниця 11.76 10.78 10.86 11.02 11.04 10.46 11.76 1ю

3 Колесник Богдан 00.00.2002 Вінниця 10.24 10.85 11.43 11.61 10.87 11.72 11.72 1ю

4 Грудзь Андрій 15.04.1999 Козятин  11.63 11.27 10.63 11.06 11.47 11.27 11.63 1ю

5 Залюбовський Олексій 00.00.1999 Хмільник  10.88 11.06 х 10.72 11.46 11.08 11.46 1ю

6 Крижанюк Ярослав 06.05.1999 Ямпільський х 11.42 10.11 10.80 10.87 9.86 11.42 1ю

7 Коренюк Олександр 22.05.1999 Тиврівський 11.06 11.13 10.62 11.26 11.11 10.73 11.26 1ю

8 Клебанський Ярослав 00.00.2001 Бершадський х 10.50 х 9.82 х х 10.50 2ю

9 Хрустовський Руслан 00.00.2000 Оратівський х х 10.45 10.45 2ю

10 Краковецький Олександр 00.00.1999 Чернівецький 10.22 х 10.35 10.35 2ю

11 Явний Дмитро 00.00.2000 Вінницький 9.73 9.70 10.31 10.31 2ю

12 Прокопчук Валентин 00.00.2000 Літинський 10.00 9.87 10.28 10.28 2ю

13 Дзюбак Олександр 00.00.1999 Мурованокуриловецький х 10.25 9.98 10.25 2ю

14 Шмаль Олег 00.00.1999 Хмільник  9.55 9.79 9.97 9.97 2ю

15 Забаштанський Владислав 20.06.1999 Жмеринка 9.25 9.48 9.82 9.82 2ю

16 Підгорний Руслан 00.00.2001  Томашпільсьий 9.67 х х 9.67 2ю

17 Головатий Максим 00.00.2000 Піщанський 9.36 9.42 9.65 9.65 2ю

18 Соколовий Ярослав 26.08.1999 Шаргордський 9.30 9.22 9.51 9.51 3ю

19 Окунь Максим 01.03.1999 Тиврівський 9.54 х 9.44 9.45 3ю

20 Кленчищев Ілля 00.00.1999 Ладижин 9.43 х х 9.43 3ю

21 Бринзюк Богдан 00.00.1999 Мурованокуриловецький 8.05 8.31 9.36 9.36 3ю

22 Лисюк Валентин 00.00.2000 Барський 8.76 х 9.30 9.30 3ю

23 Твардовський Артем 00.00.1999 Мурованокуриловецький 8.05 9.24 9.23 9.24 3ю

24 Боднар Віталій 00.00.1999 Чернівецький х 8.55 9.12 9.12 3ю

25 Тарнаруцький Ігор 00.00.1999 Піщанський 8.96 8.68 8.99 8.99 3ю

26 Бурдяківський Олег 00.00.1999 Літинський х х 8.98 8.98 3ю

27 Гордієнко Олег Могилів-Подільський р х 8.01 8.61 8.61 3ю

28 Шеремет Вадим 00.00.1999 Піщанський 7.73 8.05 8.55 8.55 3ю

29 Варасій Тарас 00.00.1999 Піщанський 8.15 7.44 х 8.15 3ю

30 Кохан В'ячеслав 00.00.2000 Піщанський 7.07 х х 7.07



Краснобокий Ярослав Погребищенський х х х nm

                                                                      ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Козятин 10.20 10.50 10.71 10.76 11.02 10.59 11.02 3

2 Крива італіна 23.01.2001 Ямпільський 9.07 9.77 8.82 9.15 х 10.10 10.10 3

3 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця 9.27 8.83 9.20 9.35 9.98 9.22 9.98 3

4 Тарнаруцька Юлія 00.00.2001 Піщанський 9.07 9.06 8.65 х х х 9.07 1ю

5 Антонюк Анастасія 00.00.2000 Піщанський 7.77 8.96 х 8.19 8.71 х 8.96 1ю

6 Шевцова Варвара Ладижин х 8.60 8.95 8.46 х 7.95 8.95 1ю

7 Почтальон Яна 00.00.2001 Чернівецький 8.48 8.85 х 8.14 8.65 8.47 8.85 1ю

8 Хоружіна Лілія Тиврівський 8.78 8.52 8.39 8.56 8.66 8.54 8.78 1ю

10 Соломко Анастасія Ладижин 7.38 7.83 8.21 8.17 8.02 7.55 8.21 1ю

11 Німак Наталія Шаргородський 7.54 7.60 8.11 8.11 1ю

12 Гурчак Іринна 00.00.2000 Піщанський 6.75 7.39 7.91 7.91 2ю

13 Точак Наталія 00.00.2000 Барський 7.53 7.81 7.72 7.81 2ю

14 Нечипарук Діана 00.00.2000 Барський х 7.58 6.87 7.58 2ю

15 Ємельянова Іванна 00.00.2003 Оратівський 7.34 х 7.51 7.51 2ю

16 Стукалюк Лілія Могилів-Подільський р 7.39 х 7.44 7.44 2ю

17 Дідур Вікторія 00.00.2000 Піщанський х 6.29 7.27 7.27 2ю

18 Бариш Оксана 00.00.2000 Барський х х 7.01 7.01 2ю

19 Пасічник Людмила 00.00.2001  Томашпільський х 6.22 6.61 6.61 3ю

                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д

1 Третяк Олесь 00.00.2000 Мурованокуриловецький 6.06 5.96 6.12 5.89 6.10 х 6.12 3

2 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця 5.69 5.99 х 5.89 6.05 5.32 6.05 3

3 Дробійчук Констянтин 00.00.1999 Бершадський х х 5.69 5.81 5.84 4.69 5.84 3

4 Колесник Богдан 00.00.2002 Вінниця х 5.45 5.84 5.72 .х х 5.84 3

5 Петрук Петрго 11.01.2001 Вінниця 5.74 5.81 5.81 5.71 5.76 5.74 5.81 3

6 Безчаснюк Олександр 00.00.2000 Іллінецький 5.63 4.92 5.25 х х 5.21 5.63 1ю

7 Миронович Олександр 00.00.1999 Барський х 5.01 х 4.40 х 5.10 5.10 2ю

8 Глотов Сергій 00.00.2000 Вінниця 5.07 4.88 4.86 4.71 4.89 4.28 5.07 2ю

9 Балухатий Максим Могилів-Подільський р х 4.89 4.33 4.89 2ю



10 Гонзель Ілля 00.00.2002 Вінниця х 4.73 4.85 4.85 2ю

11 Гордієнко Олег Могилів-Подільський р х 4.61 4.83 4.83 2ю

12 Лісовий Євген 00.00.1999 Вінницький х 4.74 4.82 4.82 2ю

13 Бень Віктор 00.00.2001 Вінницький 4.82 4.13 4.82 4.82 2ю

14 Гуцалюк Денис 00.00.2001 Літинський х х 4.77 4.77 2ю

15 Абстрабський Ростислав 00.00.2001 Барський 4.34 4.57 4.48 4.57 3ю

16 Хом'ячук Богдан 00.00.1999 Оратівський х х 4.52 4.52 3ю

17 Редько Артем 00.00.2000 Вінницький 4.14 4.50 4.39 4.50 3ю

18 Кленчищев Ілля 00.00.1999 Ладижин х х 4.23 4.23 3ю

19 Сметана Олег 00.00.2000 Вінницький х 3.98 х 3.98

20 Олійник Іван Погребищенський х х 2.35 2.35

                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д

1 Жмур Олена 00.00.2001 Вінниця 4.85 х 4.86 х х х 4.96 3

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця 4.44 4.55 4.38 х х х 4.55 1ю

3 Педоренко Тетяна 00.00.2000 Вінницький 3.72 2.82 3.85 3.71 4.15 3.98 4.15 2ю

4 Капричук Вікторія 30.05.2002 Немирівський х 3.92 3.98 3.66 4.00 4.06 4.06 2ю

5 Слободянюк Віта Могилів-Подільський р 2.45 3.67 3.88 3.70 4.05 3.53 4.05 2ю

6 Тхір Наталія 00.00.2000 Барський 3.96 3.80 х 3.76 3.96 х 3.96 2ю

7 Сироватко Олександра 23.04.2002 Вінниця 3.82 х 3.45 3.96 х х 3.96 2ю

8 Пилявець Юлія 10.06.2001 Вінниця 3.45 3.61 3.74 3.30 х 3.84 3.84 2ю

9 Руда Ірина 00.00.2003 Вінницький 3.51 2.72 3.22 3.51 3ю

10 Павліченко Віта Погребищенський х х 3.44 3.44

11 Пасічнюк Вікторія 00.00.2001 Оратівський 3.41 3.19 3.36 3.41

12 Соломко Анастасія Ладижин х 3.20 3.40 3.40

13 Смашнюк Анна 00.00.2001 Погребищенський 3.20 3.06 3.23 3.23

14 Корзініна Єлізавета 00.00.2000 Вінницький 2.87 х 3.13 3.13

15 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця х 3.06 3.03 3.06

16 Круць Вераніка Ладижин х 2.74 2.95 2.95



                                                                            МЕТАННЯ ДИСКА. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д

1 Козачук Олександр 00.00.1999 Козятин  х 25.09 26.76 28.60 37.41 38.95 38.95 3

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця х 24.38 26.15 28.42 26.22 31.55 31.55 1ю

                                                                            МЕТАННЯ СПИСА. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д

1 Голдинський Богдан 00.00.1999 Мурованокуриловецький х х х 29.52 32.93 35.91 35.91 2ю

2 Прокопчук Валентин 00.00.2000 Літинський 31.37 34.57 х х х 33.78 34.57 2ю

3 Козачук Олександр 00.00.1999 Козятин  33.61 30.77 26.94 31.71 х 31.32 33.61 2ю

4 Грудзь Андрій 15.04.1999 Козятин  27.22 27.65 х 30.75 30.98 31.68 31.68 2ю

5 Каптюх Денис 00.00.2000 Немирівський х х 29.23 30.16 31.36 31.61 31.61 2ю

6 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця 29.22 26.70 30.03 25.58 29.47 24.46 30.03 2ю

7 Бурдяківський Олег 00.00.1999 Літинський 26.71 28.89 х 28.71 28.60 х 28.89 2ю

8 Капричук Едуард 09.03.2000 Немирівський х 26.11 23.53 21.17 х 24.37 26.11 3ю

ДІВЧАТА

1 Гуменчук Анастасія 00.00.2002 Вінниця 27.00 25.76 26.87 22.85 29.29 х 29.29 3

2 Ткаченко Анастасія 30.06.2001 Немирівський х х 24.09 24.14 23.27 25.30 25.30 3



                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.
Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця о о о о о 190 2

2 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільський о о о х о о о 185 2

3 Юрчук Дмитро 00.00.2000 Козятинський о о о о о о х х х 175 2

4 Токарчук Владислав 07.12.1999 3 Козятин  о о о о х х о х х х 170 3

5 Гонзель Ілля 00.00.2002 Вінниця о х о о о х х о х х х 165 3

6 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця о х х х 160 1ю

7 Ракіцький Максим 03.02.2001 Ямпільський о о о х о о х х х 160 1ю

8 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільський о о о х о х х х 155 1ю

1 9 0 1 9 2

Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця о х х х

Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільський х х х

                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА.
Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Жмур Олена 00.00.2001 Вінниця о о о о о о 175 кмс

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 Вінниця о о о х о о х х х 155 2

3 Мудрак Діана 21.01.2001 Ямпільський х о х о о х х о о х х х 155 2

4 Заїчко Христина 00.00.2002 Козятинський о о о о х х х 150 2

5 Шафранська Ілона 00.00.2001 Козятин о о х х о о х х х 150 2

6 Солойова Анастасія 30.03.001 Козятин о о о х х х 140 3

1 7 9

Жмур Олена 00.00.2001 Вінниця 



КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 7002

2 Жмеринка 5492

3 Ямпільський 5457

4 Козятинський 5347

5 Калинівський 5242

6 Хмільник  5218

7 Тиврівський 5140

8 Козятин 4965

9 Бершадський 4786

10 Гайсінський 4757

11 Чернівецький 4669

12 Крижопільський 4447

13 Літинський 4445

14 Немирівський 4321

15 Іллінецький 4282

16 Шаргордський 3540

17 Ладижин 3535

18 Липовецький 3509

19  Хмельницький 3456

20 Тепликський 3414

21 Вінницький 3351

22 Барський 3298

23 Мурованокуриловецький 2784

24 Піщанський 2549

25  Томашпільський 2480

26 Погребищенський 2192

27 Жмеринський 2111

28 Могилів-Подільський 1438

29 Оратовський 1031


